
 

 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 18 червня   2019  року                                                              №553 

 

Про виділення земельної ділянки  

для посадки багаторічних насаджень  

(Сабадаш Д.С.)  
 

Розглянувши заяву Сабадаш Діани Сергіївни керуючись пунктом 34 статті  26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями12, 33, 79-1, 122, 124, 134, 186 
Земельного Кодексу  України статтями 4,5,6,27,28 Закону України  «Про оренду землі», 
статтями 4,5,19, 50, Закону України « Про землеустрій» відповідно до протоколу постійної 
комісії питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища ,сільська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Надати дозвіл громадянці Сабадаш Діані Сергіївні на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки сільськогосподарського призначення  (господарський 
двір) в оренду для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 4,00 га 
в с. Мірошниківка Білозерського району Херсонської області  по вул. Мірошниківській, 18а. 

2.Громадянці Сабадаш Діані Сергіївні  виготовлений та погоджений проект землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки представити на розгляд та затвердження сесії сільської 
ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

 

  


